04/12/2019 SEI/IFCE - 1234953 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1471668&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000880&infra_hash=db68ef… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 35/2019 GABR/REITORIA-IFCE

SELEÇÃO DE PROFESSOR CONTEUDISTA PARA A UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL NO IFCE

RESULTADO PARCIAL DA 2ª ETAPA

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, divulga o RESULTADO PARCIAL DA 2ª ETAPA do Edital nº 24/2019/GABR/REITORIA-IFCE, de 16/10/2019, conforme segue abaixo:

CANDIDATO(A) NOTA DA 2ª ETAPA
ALLES LOPES DE AQUINO 10
LUCIANA ANDRADE RODRIGUES 10
CORNELI GOMES FURTADO JÚNIOR 10
CARLOS EDUARDO CANDIDO PEREIRA 10
SILVANDO CARMO DE OLIVEIRA 10
MARTA CÉLIA CHAVES CAVALCANTE 10
RICARDO DA SILVA PEDROSA 9,5
GILVANEIDE DE SOUSA SANTOS 6,5
CÍCERO DE SOUZA LIMA 5
MARCELO SARAIVA GONDIM 5
ANA MARIA DAMASCENO LANDIM FALTOU
FAGNER DE SENA NERI FALTOU

Virgílio Augusto Sales Araripe
Reitor

04/12/2019 SEI/IFCE - 1234953 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1471668&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000880&infra_hash=db68ef… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Augusto Sales Araripe, Reitor, em 03/12/2019, às 16:47, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1234953 e o código CRC 363C6EF4.

23255.007557/2019-01 1234953v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0